
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1932/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1932/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12808692 114061
8

Бойко Карина Сергіївна 153733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016177 Міське 
будівництво та 
господарство

150,400

2 12950604 114061
8

Борисенко Елеонора Юріївна 155049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012754 Міське 
будівництво та 
господарство

154,000

1



3 12930401 114061
8

Воронченко Антон Андрійович 155055 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024369 Міське 
будівництво та 
господарство

160,200

4 12916524 114061
8

Гільченко Андрій Олександрович 155075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012705 Міське 
будівництво та 
господарство

153,600

5 12902527 114061
8

Гніденко Богдан Віталійович 153717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019156 Міське 
будівництво та 
господарство

151,400

6 12971395 114061
8

Гордієнко Євген Юрійович 155056 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074712 Міське 
будівництво та 
господарство

168,600

7 12821575 114061
8

Кимаківський Станіслав Вікторович 176333 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021909 Міське 
будівництво та 
господарство

159,400

8 12982442 114061
8

Козлов Антон Романович 155053 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034535 Міське 
будівництво та 
господарство

158,000

9 12968893 114061
8

Миронюк Ігор Валентинович 155060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034376 Міське 
будівництво та 
господарство

149,000

10 12999543 114061
8

Никифорчак Едуард Ігорович 155059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033223 Міське 
будівництво та 
господарство

156,800

11 12965824 114061
8

Нікушин Нікіта Євгенович 155061 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005333 Міське 
будівництво та 
господарство

162,800

12 12938939 114061
8

Пархоменко Микита Максимович 155063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076746 Міське 
будівництво та 
господарство

173,600

13 12953625 114061
8

Пильтяй Владислав Валентинович 155058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080359 Міське 
будівництво та 
господарство

157,000

14 12869634 114061
8

Пінчук Ірина Валеріївна 155042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034953 Міське 
будівництво та 
господарство

167,800

2



15 13034077 114061
8

Похиленко Надія Володимирівна 155069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063224 Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

16 12842577 114061
8

Рубаник Наталія Олександрівна 055344 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040411 Міське 
будівництво та 
господарство

159,400

17 13030001 114061
8

Савич Антоніна Андріївна 155050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039345 Міське 
будівництво та 
господарство

156,600

18 12886240 114061
8

Слісарчук Павло Сергійович 155066 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024093 Міське 
будівництво та 
господарство

149,800

19 12899496 114061
8

Шелудько Олександра Олександрівна 155072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002145 Міське 
будівництво та 
господарство

160,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1932/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12987001 114061
9

Верешко Анастасія Олегівна 155068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034206 Міське 
будівництво та 
господарство

162,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1932/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13002859 116699
2

Дьомін Артем Олегович 155067 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050473 Урбаністика та 
просторове 
планування

163,000

2 13005120 116699
2

Костомарова Єлізавета Михайлівна 155062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039604 Урбаністика та 
просторове 
планування

164,200

5



3 12798612 116699
2

Мартенс Іван Андрійович 155043 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000281 Урбаністика та 
просторове 
планування

174,000

4 12924842 116699
2

Моргунова Анна Анатоліївна 128173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024498 Урбаністика та 
просторове 
планування

166,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1932/2

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12959923 115175
8

Іваненко Вадим Русланович 032776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014090 Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

150,000

7



2 13008825 115175
8

Корнух Юлія Анатоліївна 032771 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017598 Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

150,900

3 13027804 115175
8

Матвій Роман Ігорович 121721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051602 Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

152,000

4 12794475 115175
8

Пастушок Андрій Борисович 154285 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002314 Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

149,800

5 13020425 115175
8

Шкаврона Вадим Едуардович 203251 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049207 Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

152,200

8


